Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 1797C5AD-097282A6-DF4F77D0-1C06C9DD
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 124, DE 6 DE ABRIL DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeado pela Portaria n° 1.974 de 22/11/2021, publicado no DOU de 23/11/2021,SANTO
seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais e considerando a solicitação por e-mail do
Coordenador do Projeto Reprograme-se em 06.04.2023,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar, o Resultado do Edital Interno nº 07.2023, que tornou público o
processo seletivo para cadastro de reserva de Monitores que atuarão no apoio ao estudo e
aprendizado dos estudantes do projeto denominado “Reprograme-se” , conforme o anexo I.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 1797C5AD-097282A6-DF4F77D0-1C06C9DD
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

ANEXO I DA PORTARIA Nº 124, DE 06 DE ABRIL DE 2023

EDITAL INTERNO Nº 07/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO INTERNO DE MONITORES PARA O PROJETO

“REPROGRAME-SE”

RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO NOME
NOTA

PROVA

NOTA

ENTREVISTA

MÉDIA

FINAL

1 Yves de Sá Barbosa 85,65 84,00 84,83

2 Fábio Louzada Colodette 84,00 81,00 82,50

3 Eduardo Rodrigues Almeida 84,70 79,00 81,85

4 Vitor Miller de Toledo 76,80 83,00 79,90

5 Alda Maria Norbiato Torres 65,90 85,00 75,45

6 Vinícius Girelli Ferreira 62,80 79,00 70,90

Daniel José Ventorim Nunes
Coordenador

Projeto Reprograme-Se

		2023-04-06T16:11:16-0300